Troppens arsprogram 2025/2026

Dato
12.08.25

19.08.25

26.08.25
02.09.25
09.09.25
16.09.25
23.09.25
30.09.25
07.10.25

11-18.10.25

14.10.25
21.10.25
25-26.10.25
28.10.25
01-02.11.25
04.11.25
11.11.25
13.11.25
18.11.25
25.11.25
28-30.11.25
02.12.25
09.12.25
16.12.25
23.12.25
20.12.25
06.01.26
13.01.26
16-18.01.26
20.01.26
27.01.26
01.02.26
03.02.26
10.02.26
17.02.26
24.02.26
27.02-01.03.26
03.03.26
06-08.03.26
10.03.26
17.03.26
24.03.26
31.03.26

Aktivitet

Orientering- kort signatur og

gennemgang af kort

Orientering- kort typer, hgjde og

breddegrader, kompas
Orientering- O-lgb
Stor pionering

Stor pionering

Stor pionering

Stor pionering

Stor pionering
Lederne leger &2

PLan kurser

Efterarsferie- intet mgde
Foropgave til Fenris

Fenris lgbet

Foropgave til Barske natlgb
Barske Natlgb

Lagkagelgb- Tennas fgdselsdag

Balteending
USB (Urban scout battle)
Balteending

Juletur

peberngdderace
Juleferie
Juleferie
Saebekassebiler
Seebekassebil
CCMR
Seaebekassebiler

Saebekassebiler
Saebekasselgb
Forberedelse til jubileeum
Vinterferie

Forberedelse til jubileeum
Forberedelse til jubileeum
Jubileeumsweekend
Science pirater

Trops arrangement
Science pirater

Paskeferie

Hvor
Aarup

Aarup

Aarup

Skalbjerg
Skalbjerg
Skalbjerg
Skalbjerg
Skalbjerg
Aarup

Aarup
Aarup

Aarup
Skalbjerg

Skalbjerg

Aarup

Aarup

Et sted pa fyn
Aarup

Aarup
Brejning So
Aarup

Aarup
Aarup
Aarup
Roland
Skovdam
Roland

Bemaerkning
Gustav underviser

Gustav underviser

Gustav underviser

Foraeldrene star selv for
tilmelding til DDS

Torn Trines hus, Barkop



07.04.26
14.04
21.04
28.04
05.05

———

19.05
26.05
02.06
09.06
16.06
23.06

Adresse til Aarupspejderne: Stadionvej 19, 5560 Aarup
Adresse til Hgjfynsspejderne: Skolevej 2, 5492 Vissenbjerg



